371

The musical score is for four voices (Soprano, Alto, Tenor, Bass) in G major, common time. The score consists of five staves of music with corresponding Latin lyrics below each staff.

Soprano lyrics:

in prin - ci - pi - o, et nunc, et \_\_\_\_\_ nunc, et sem - per:  
o, in prin - ci - pi - o, et nunc, et sem - per: et in sæ - cu -  
— et sem - - - per, et nunc, et sem - - - per: et in sæ - cu - la sæ -  
o, et nunc, et sem - per: et in sæ - cu - la  
et nunc, \_\_\_\_\_ et sem - per: et in sæ - cu - la sæ - cu - lo -

Alto lyrics:

in prin - ci - pi - o, et nunc, et \_\_\_\_\_ nunc, et sem - per:  
o, in prin - ci - pi - o, et nunc, et sem - per: et in sæ - cu -  
— et sem - - - per, et nunc, et sem - - - per: et in sæ - cu - la sæ -  
o, et nunc, et sem - per: et in sæ - cu - la  
et nunc, \_\_\_\_\_ et sem - per: et in sæ - cu - la sæ - cu - lo -

Tenor lyrics:

in prin - ci - pi - o, et nunc, et \_\_\_\_\_ nunc, et sem - per:  
o, in prin - ci - pi - o, et nunc, et sem - per: et in sæ - cu -  
— et sem - - - per, et nunc, et sem - - - per: et in sæ - cu - la sæ -  
o, et nunc, et sem - per: et in sæ - cu - la  
et nunc, \_\_\_\_\_ et sem - per: et in sæ - cu - la sæ - cu - lo -

Bass lyrics:

in prin - ci - pi - o, et nunc, et \_\_\_\_\_ nunc, et sem - per:  
o, in prin - ci - pi - o, et nunc, et sem - per: et in sæ - cu -  
— et sem - - - per, et nunc, et sem - - - per: et in sæ - cu - la sæ -  
o, et nunc, et sem - per: et in sæ - cu - la  
et nunc, \_\_\_\_\_ et sem - per: et in sæ - cu - la sæ - cu - lo -

377

A musical score for five voices (Soprano, Alto, Tenor, Bass, and a basso continuo part) and a basso continuo part. The music is in common time, treble clef for the upper voices, bass clef for the basso continuo, and a bass clef with a 'G' for the bass part. The vocal parts sing in four-part harmony. The basso continuo part provides harmonic support with sustained notes and bassoon entries. The vocal parts sing the text "in sæ - cu - la" followed by a long dash, "sæ - cu - lo - rum. A - - - men.", "la sæ - cu - lo - rum. A - men," followed by a long dash, "sæ - cu - lo - rum, A - men.", "- cu - lo - rum A - men, sæ - cu - lo - rum, A - men.", "sæ - cu - lo - rum, A - men, sæ - cu - lo - rum, A - men.", and finally "rum. A - men, sæ - cu - lo - rum, A - - - men." The score includes vertical bar lines and a double bar line with repeat dots at the beginning of each line of music.

in sæ - cu - la      sæ - cu - lo - rum. A - - - men.

la sæ - cu - lo - rum. A - men,      sæ - cu - lo - rum, A - men.